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Maailmankauppojen liitto ry 
Världsbutikernas förbund rf 
 
Maailmankauppojen liiton tiedote  maaliskuu 2008 
www.maailmankaupat.fi 
 
 
Tässä tiedotteessa: 
*** Maailmankauppojen ja yhdistysten projekteja ja muita tempauksia 
*** Kevään tapahtumia 
*** Kauppojen viime vuoden myynnit ja muita kuulumisia 
 
 
Projekteja ja muita tempauksia 
 
Pohjois-Suomen Pääskyt ry:n Bangladesh-hanke on edennyt aikataulussa. Bangladeshissa 
on meneillään ulkoministeriön rahoittama Finnpartnership-hanke, jonka ideana on kouluttaa 
Thanaparassa käsityöläisnaisia. Yhdistys on saanut ulkoministeriöltä tukea myös 
tuottajaesitteiden tekoon. Kaksi Pääskyjen jäsentä on helmi-maaliskuun ajan Bangladeshissa 
tuottajavierailulla. 
 
Hämeenlinnan Maailmankauppa Kirahvin jäseniä on parhaillaan tutustumassa Reilun 
kaupan tuottajayhteisöihin Bangladeshissa ja Intiassa.  
 
Jyväskylän Maailmankauppa Mango on aktivoinut viime aikoina koululaisia. Kaupan 
tiedottaja Hilkka Vanhapelto on ideoinut oppilaita aktivoivan toimintapisteisiin perustuvan 
radan, jonka jokaisella pisteellä on omat Reiluun kauppaan liittyvät teemansa. Pisteillä 
käsitellään esimerkiksi kahvin maailmanmarkkinahintoja, ympäristökysymyksiä, sosiaalista 
vastuuta ja lapsityövoimaa. Tähän mennessä rataa on kierrätetty lähes kaikissa Jyväskylän 
lukioissa, ja oppilaat ovat olleet innostuneita aiheesta. 
 
Tampereen Maailmankauppa Tasajako on päättänyt keskittyä erityisesti vapaaehtoisten 
rekrytointiin tänä vuonna. Joka kuukausi vapaaehtoismyyjien kesken arvotaan reilu palkinto. 
Lisäksi kuukausittain järjestetään virkistysilta, kuten peli-ilta tai levyraati.  
 
Rauhanpuolustajien Maailmankauppa järjesti viime vuonna Reilun kaupan jalkapallo -
kampanjan. Sen avulla aktivoitiin järjestöjä ja ammattiosastoja lahjoittamaan Reilun kaupan 
palloja kouluille ja jalkapallojunioreille. Palloja saatiin lahjoitettua 20 kappaletta, ja samalla 
vietiin nuorille tietoa Reilusta kaupasta.  
 
Jämsän Jokilaakson Maailmankaupan toiveissa on saada tänä vuonna vierailulle Reilun 
kaupan lähettiläs Pentti Arajärvi. Myös Rauhanpuolustajien Maailmankauppa saattaa 
kutsua Arajärven vieraakseen. 
 

 
Maailmankauppoja kevään tapahtumissa 
 
Tampere: Kaikkien kansojen bazaari ja Kehräsaari-tapahtuma 

Tampereen Maailmankauppa Tasajako osallistuu kevään aikana ainakin Kaikkien kansojen 
bazaariin, joka pidetään lauantaina 15.3. Tampereen vanhalla kirjastotalolla. Kello 10–16 
pidettävässä bazaarissa myyvät tuotteitaan etniset kaupat, käsityöläiset, yhdistykset yms. 
Tasajakolaiset pitävät bazaarissa myyntipöytää ja esittelevät erityisesti intialaisia tuotteita. 
Tapahtuma liittyy intialaisen kulttuurin viikkoon. 



 2 

Tasajako osallistuu myös pienyrittäjien myyntitapahtumaan lauantaina 26.4. Tapahtuma 
järjestetään Tampereella Tasajaon kotikulmilla Kehräsaaressa. Tarkoituksena on ainakin 
maistattaa vierailijoilla Reilun kaupan tuotteita ja pitää myyntipöytää ulkona. 
 
Mikkeli: Reilun kaupan markkinat 
 
Mikkelin kehitysmaayhdistys on mukana järjestämässä seitsemänsiä Reilun kaupan 
markkinoita Mikkelin Kirkkopuistossa perjantaina ja lauantaina 9.–10.5. Mukana on myös 
Maailmankauppojen liitto. Teemana on tänä vuonna Reilusti ruokaa, joten ohjelma tulee 
keskittymään Reilun kaupan elintarvikkeiden sekä kotimaisten luomutuotteiden ympärille. 
Arjestaan kahvintuottajana kertoo tansanialainen kahvinviljelijä Gipson J. Lyimon. 
Markkinavieraat voivat juoda kupin kahvia Gipsonin kanssa tansanialaistyylisessä kahvilassa, 
lajitella kahvipapuja ja paahtaa niitä perinteisellä prännärillä. Lisätietoja tapahtumasta saa 
sähköpostiosoitteesta reilutmarkkinat@gmail.com sekä nettiosoitteesta 
www.reilutmarkkinat.net . 
 
Helsinki: Maailma kylässä -festivaali 
 
Maailmankauppojen liitto toteuttaa vuotuisen perinteen mukaisesti Maailmankauppakylää 
24–25.5. Helsingin Kaisaniemessä pidettävillä Maailma kylässä -festivaaleilla. Tapahtumaan 
voi ilmoittautua vapaaehtoiseksi Inka Liljalle (reilutmarkkinat@gmail.com, p. 046-6811392). 
Vapaaehtoisena voi esimerkiksi rakentaa, somistaa, myydä ja toteuttaa ohjelmaa.   
 
World Fair Trade Day 
 
Maailmankauppojen liiton hallitus haastaa kaikkia jäsenyhdistyksiään ideoimaan ja 
toteuttamaan maailmanlaajuista World Fair Trade Daytä 10.5.2008. Tänä vuonna teemana on 
Reilu kauppa ja ekologia. Käy tutustumassa World Fair Trade Day -sivustoihin osoitteessa 
http://www.wftday.org/english/index.htm ja ilmoita tapahtumasi osoitteessa 
http://www.wftday.org/cgi-email/reg_e.html ennen maaliskuun puoliväliä. 
Tapahtumailmoitukset voi ilmoittaa myös osoitteeseen liitto@maailmankaupat.fi 
 
 
Mahdollisuuksien tori 
 
Kevään ja kesän aikana pidettäville Mahdollisuuksien toreille aikovat osallistua ainakin 
Juuttiputiikin taustayhdistys Pohjois-Suomen Pääskyt ry ja sekä Jämsän Jokilaakson 
Maailmankauppa. 
 
Joensuun Kehitysmaakauppayhdistys suunnittelee Mahdollisuuksien torin 
henkiinherättämistä Joensuussa yhdessä Repu ry:n ja muiden järjestöjen kanssa. Tapahtuma 
on tarkoitus järjestää lauantaina 17.5. Mukaan on ilmoittautunut jo useita käsityöyrittäjiä ja 
järjestöjä. Ilmoittautumisaika tapahtumaan päättyy maaliskuun lopussa. 
 
Vapaaehtoisinfot 
 
Tampereen Maailmankauppa Tasajako järjestää seuraavan vapaaehtoisinfon maanantaina 
31.3. klo 18 Tasajaolla.  
 
Pohjois-Suomen Pääskyt ry pitää seuraavan vapaaehtoiskoulutuksensa 3.4. 
Maailmankauppa Juuttiputiikissa. 
 
Joensuun Kehitysmaakauppayhdistyksen seuraava vapaaehtoiskoulutus on Joensuun 
Kansalaistalolla 29.–30.3 (lauantaina klo 15–18 ja sunnuntaina klo 12–15). 
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Viime vuoden myynnit ja muita kuulumisia 

Myynneissä nousua ja laskua 

Lohjan Maailmankauppa kertoo, että vuoden 2007 alkupuoliskon myynti oli erinomainen, 
sillä myynti kasvoi yli 20 % edelliseen vuoteen verrattuna. Loppuvuonna myynti kuitenkin 
pieneni, mikä saattaa selittyä esimerkiksi sateisella heinäkuulla ja läheisen Prisman 
rakentamisella. 

Oulun Juuttiputiikin myynti nousi hiukan edellisvuodesta viime vuonna. Joulumyynti nousi 
kymmenisen prosenttia. 

Ivalon Maailmankauppa Kielân myynnit pysyivät suunnilleen samana kuin edellisenä 
vuonna. Kauppa oli kuitenkin osan vuotta kiinni myyjäpulan vuoksi. 

Kokkolan Maailmankaupan myynti laski viime vuonna hiukan edellisvuodesta. Joulumyyntiin 
kauppa oli kuitenkin tyytyväinen. 

Hämeenlinnan Maailmankauppa Kirahvin keskimääräiset päivämyynnit markkinoilla 
nousivat edellisvuoden reilusta 500 eurosta 750:een viime vuonna. 

Muita kuulumisia 

Lohjan Maailmankauppa sai uudet tilat 

Lohjan Maailmankaupan jäsenet ovat toteuttaneet pitkäaikaisen haaveensa ja hankkineet 
kaupalle uudet tilat. Näyteikkunallinen katutason tila sijaitsee lähellä Lohjan kaupungintaloa. 
Kaupan naapureina ovat myös luomukahvila, kukkakauppa ja urheiluliike, joka ei myy 
jalkapalloja. Kauppa muuttaa uuteen tilaan 31.3. 

Äetsän kehitysmaakaupan aukioloajat muuttuivat 

Äetsän kehitysmaakauppa on auki nykyisin maanantaista perjantaihin kello 13–17 ja 
lauantaisin kello 10–14. 

Juuttiputiikki on kolmekymppinen 
 
Maailmankauppa Juuttiputiikki täyttää 15.4. 30 vuotta. Synttäreitä juhlitaan kahvi- ja 
pullatarjoiluin. Varsinaiset juhlat vietetään syksyllä.  
 
Uusia tuotteita 
 
Juuttiputiikin tukkuun tulee keväällä jonkin verran uusia tuotteita, mm. uusia vaatteita sekä 
vanhoja tuttuja tuotteita uusissa kuoseissa. Maahantuontien odotetaan alkavan huhtikuun 
aikana. 
 
 


